[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__18 марта 2024____                                                                                   №_251_
                                                                                                                                Экз.№__
О       подготовке       проекта       внесения
изменений  в   Правила землепользования
и застройки муниципального образования
«Новомалыклинское сельское поселение»
      В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом предложений заинтересованных лиц, постановляю:

  1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области, утвержденных Приказом Агентства архитектуры и градостроительства Ульяновской области                                  от 02.04.2018 № 5-од «О внесении изменений в Правила землепользования                   и застройки муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Ульяновской области».

    2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального                    обнародования  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно - телекомуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»  Будылева А.П.
И.о.главы администрации
муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                         А.Д.Пуреськина